רקע והליכים קודמים

ייחס לו עבירה של העלבת עובד 2. נגד המבקש הוגש כתב אישום לבית משפט השלום בראשון לציון, אשר
ביום כי עולה, האישום כתב מעובדות העונשין). חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 288 סעיף לפי ציבור,
ושם פנה למתלונן, המשרת בית המשפט לתעבורה בבאר שבע, דין, לאולם 20.5.2013, הגיע המבקש, שהינו עורך
כתובע משטרתי (להלן: המתלונן), בבקשה לשוחח עמו בנוגע לתיק, בו היה המבקש עתיד להופיע באותו יום.